平成２７年１月２６日

全国支部長・道場責任者 各位

極真空手道連盟極真館総本部

２０１５極真館国際指導者セミナーの開催について

標記の件につきまして、有段者を対象として下記のとおり開催します。多数の参加をよろしくお願いし

ます。尚、申込みについては別紙のとおりとなります。

記

１ 期 日  平成２７年３月６日（金）、７日（土）、８日（日）

２ 会 場  戸田市スポーツセンター

３ 指 導  盧山初雄館長 廣重毅副館長 孫立最高顧問、湖山彰夫本部長 岡崎寛人首席師範 他

４ 内容及び日程

３月６日（金）  １２：３０～      受付

１３：００～１５：３０ 館長稽古・意拳指導（館長、孫先生）

       １５：３０～１７：００ 組手審判講習（湖山師範）

７日（土）   ９：００～１２：００ 組手指導（廣重副館長）

       １３：００～１５：００ 型、分解組手指導（岡崎師範）

               平安１～５

               撃砕小 征遠鎮

  １５：１５～１７：００ 武器術指導（岡崎師範）

               棒術基本

               大城の棍、周氏の棍と組棒

８日（日）  ９：００～１１：００  指導法講習（岡崎師範）

                    総本部審査会で行われる事前講習の内容を行う。

                    基本、移動、型、棒の要点指導

                   ※この内容を審査希望者の審査に含める。

                        記念撮影 修了証授与

           １１：３０～      昇段審査

  １３：３０～      健康ランド武蔵野へ出発（マイクロバス）

１９：００～      懇親会

４ 申込み

 （１）参加費 １０、０００円 ※特別昇段者は無料とする。

 （２）懇親会  ５、０００円 ※希望者のみ

海外参加者との親睦を深める場ともなりますので、積極的に参加してください。

懇親会会場：健康ランド武蔵野（川口市柳崎 1-22-1 ℡048-261-6111）

（３）申込み方法 別紙申込書により総本部に申込み、費用の振込をもって申し込み完了とする。

５ 留意事項

（１）参加者は、事前に指導予定の型について練習を積んでくること。海外の参加者についてもでき

るだけ練習してくること。各指導者は、指導する者の義務として進んで参加すること。

（２）棒は各自持参すること。

（３）昇段審査は海外のみ行う。国内の参段以上受審希望者は、この合宿に参加したことを条件とし

て総本部で受審すること。ただし師範審査については国内参加者もこの合宿で実施する。

（４）特別昇段者は、この合宿に参加し、段位相当の技術指導を受けること。

（５）宿泊及び食事は各自確保すること。（参加費には含まれない）

申込み：平成２７年  月   日

２０１５極真館国際指導者セミナー 参加申込書

支部名

氏 名 段 位

特別昇段者は

○を記入

懇親会参加者は

○を記入

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

（費用内訳）

・ 一般参加者で懇親会参加  ＝ １５，０００円 ・一般参加者で懇親会不参加 ＝ １０，０００円

・ 特別昇段者で懇親会参加  ＝ ５，０００円  ・特別昇段者で懇親会不参加 ＝ ０円

【振込先口座】

銀行名 みずほ銀行 西川口支店

口 座 普通預金 １１１０７９

名 義 ウメハラ ハツオ

申込み締切り：平成 27年 2月 20日（金）